Doba dodání předmětu plnění je od 25. 9. 2017 do 31. 10. 2017. 

Místem plnění je 3. LF UK, Ústav normální, patologické a klinické fyziologie, Ke Karlovu 
458/4, 120 00 Praha 2. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky činí 1 495 000,- Kč (slovy: jeden 
milion čtyři sta devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je maximálně přípustnou celkovou nabídkovou 
cenou. Jestliže účastník nabídne cenu vyšší, bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena 
ze zadávacího řízení. 

7. Kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání